

příloha č. 5, položkový rozpočet realizace opravy kanalizace pro objekt č.34

Číslo pol.	Rozpis prací	jednotka	počet	cena	celkem
1	roura PVC DN 150 SN12	m	35	342	11 970 Kč
2	roura PVC DN 150	m	2	196	392 Kč
3	odbočka PVC DN 150/150 SN12	ks	2	992	1 984 Kč
4	kanalizační přechod kamenina/PVC DN 150	ks	2	384	768 Kč
5	kolena PVC DN 150 SN 12	ks	4	282	1 128 Kč
6	kanalizační cihla Klinker	ks	100	34	3 400 Kč
7	stupadla	ks	24	104	2 496 Kč
8	zásypová písek	m3	15	332	4 980 Kč
9	beton P - 300 Z	m3	0,5	2196	1 098 Kč
10	dřevo na pažení výkopu - pažicí boxy	kpl	1	10000	10 000 Kč
11	drobný materiál (mazivo, tmel Ergelit, klíny)	kpl	1	1600	1 600 Kč
	celkem za materiál				39 816 Kč
12	Stroj.práce - bourací kladivo	kpl	1	6000	6 000 Kč
13	stavební stroje - bagr	kpl	1	105705	105 705 Kč
14	Doprava osobní	kpl	1	7650	7 650 Kč
15	Doprava nákladní + doprava pod bagr	kpl	1	52800	52 800 Kč
16	Odvoz sutě	kpl	1	15360	15 360 Kč
	celkem za strojní práce	kpl	1	187515	187 515 Kč
17	Práce celkem, bod 2.4. poptávkového řízení	kpl	1	272000	272 000 Kč

celkem práce bez DPH				499 331 Kč
DPH 21%				104 859,51 Kč
cenová nabídka celkem s DPH				604 190,51 Kč

datum :

podpis :

2.IV Specifikace předmětu plnění a předpokládaný rozsah

Zadavatel požaduje provedení stavebních prací pro provedení opravy rozvodů kanalizace pro léčebný objekt 34 : bourací a výkopové práce vně objektu, přemístění sutě, průběžné pažení výkopů, demontáž stávajícího potrubí, provedení nového potrubí včetně napojení všech kanalizačních přípojek vně objektu a jejich obetonování, zahození výkopu a průběžná demontáž bednění - pažení, průběžné hutnění výkopu, provedení terénních úprav. Provedení kamerové revize nového potrubí, včetně protokolu a elektronické verze celé revize. Rozsah a požadavek je dán položkovým rozpočtem 04_oprava kanalizace 34 – slepy. (z RŠ 4 po směru toku 35 m k rev. šachtě 3